

Peller Estate Icewine Vidal

Canada / Ontario

Peller Estates har produsert kvalitetsvin i over 50 år.

Den unge Andrew Peller ankom Canada fra Ungarn i 1927. De første vinmarkene plantet han i Okanagan Valley, men utvidet etterhvert til vinmarker i British Columbia, Ontario og Nova Scotia. I dag er det barnebarnt John Peller som driver drømmen og visjonen videre; å lage kvalitetsvin som kan nytes sammen venner og familie.

I 2014 ble de tildelt pris for Winery of the year Canada for deretter å motta pris for Ontario Winery of the year både i 2017 og 2018. De har også mottatt anerkjennele og gode omtaler for sine icewines.

Icewine fra Peller Estates signature series.

Gold Medal ? 95 points ? International Wine & Spirit Competition, UK 2020.

Silver Medal ? 94 points ? Decanter World Wine Awards, UK 2020.

Silver Medal ? 93 points ? International Wine Challenge, UK 2020.

Silver Medal ? Women?s Wine & Spirits Awards, UK 2021.



Type	Dessertvin
Produsent	Peller Estates
Årgang	2018
Druetyper	Vidal
Vinifikasjon	Naturlig frosne druer fra Niagara Peninsula. Druene høstes for hånd på natten ved -10°C. Presses frosne og frigjør kun en dråpe av ren ekstrakt fra hver drue. Fermentering skjer på kjølige 15°C for å bevare friskehet og fruktighet. Lagres deretter på ståltanker.
Analyse	Alkohol: 11,0 % Sukker: 179 g/l Syre: 12 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Klar Gyllen gul farge. Fruktig, søt duft av moden gul frukt, kiwi, honning og sitrus. På smak er den fylldig, søt og fruktig sitrus, moden gul frukt og honning. Balansert syre og lang ettersmak.
Passer til	Smaksrike pateer, indisk karriretter og sterk thaimat, oster, frukt eller creme brulee. Som aperitif sammen med vodka som en icewine martini

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,37 L	13594302	5945274	kr. 399,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·